АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2021                                                                                                       № 90

О предоставлении в безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности МО «Саровское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]        В соответствии решением Совета Саровского сельского поселения от 17.01.2011. №122 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение», Ходатайства Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Колпашевская районная больница» от 01.11.2021 № 184,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Областному государственному автономному учреждению здравоохранения «Колпашевская районная больница» в безвозмездное пользование с 23.11.2021 сроком на 10 (десять) лет имущество, согласно приложения 1 к настоящему Постановлению.
2. Заместителю Главы поселения Лутчиковой Н.В. заключить с  в установленном порядке договора безвозмездного пользования в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                        В.Н. Викторов

Приложение № 1
 к Постановлению № 90 от 23.11.2021 г.

Имущество, передаваемое в безвозмездное пользование

	Наименование  объектов основных средств

	Инвентарный номер
	Количество (шт.)
	Балансовая стоимость (руб.)

	Котел электрический для отопления 12Вт СТЕН СТАНДАРТ 12
	10134100095
	1
	11549,00

	Насос циркуляционный, электрический, WILO, напор 8м, мощность 151Вт
	10134100094
	1
	5575,00

	Счетчик электроэнергии трехфазный, тип ЦЭ6803В М7 Р31
	10134100096
	1
	7795,00

	Щит  герметичный ОЩН 342 (Р 342) IP-40
	10134100097
	1
	8707,00

	Выключатель автоматический Legrand серии L 3P 25F
	1013400098
1013400099
	2
	3083,00

	Насосная станция ВИХРЬ ПН-650
	10134100100
	1
	15000,00

	Емкость для запаса воды
	10136100194
	1
	5896,00

	Бак расширительный
	10136100195
	1
	14790,00

	ИТОГО

	72395